
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    35 п.24/24/VIII  

 

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Розглянувши звернення ПОНОМАРЬОВА Володимира Сергійовича, інші 

подані матеріали та керуючись статтею 51 Водного кодексу України, статтею 

12 Земельного Кодексу України, пунктом 34 частини 1 статті 26, статтею 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити ПОНОМАРЬОВУ Володимиру Сергійовичу у внесенні змін до 

договору оренди земельної ділянки у зв’язку з тим, що документи, які необхідні 

для приведення у відповідність договору оренди до типового договору оренди 

землі в комплексі з розташованим на ній водним об’єктом не виготовлені. 

 

 

 

Міський голова                          підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


